[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 13.10.2021                         № 210
                                   г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей, многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района:
АБАБКОВУ Андрею Владимировичу, животноводу 4 разряда Племенного завода-колхоза «Аврора»;

БОЛЬШАКОВУ Александру Павловичу, животноводу 4 разряда Племенного завода-колхоза «Аврора»;

ГОРОХОВУ Александру Юрьевичу, инженеру по механизации животноводческих ферм Племенного завода-колхоза «Аврора»;

КИРБИТОВУ Алексею Валентиновичу, животноводу 5 разряда Племенного завода-колхоза «Аврора».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района:
БОЛЬШАКОВА Валентина Борисовича, животновода 4 разряда Племенного завода-колхоза «Аврора»;
СВЕРШКОВУ Любовь Николаевну, бухгалтера разряда Племенного завода-колхоза «Аврора»;
СВЕРШКОВА Андрея Ивановича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Племенного завода-колхоза «Аврора»;
УЗОРОВА Александра Анатольевича, электрогазосварщика Племенного завода-колхоза «Аврора».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев